Об утверждении Программы поддержки и развития малого предпринимательства в Миасском городском округе на 2006-2008 гг.

Решение № 23 от 28 апреля 2006 года

Рассмотрев предложение Главы Администрации В. Г. Ардабьевского об утверждении Программы поддержки и развития малого предпринимательства в Миасском городском округе на 2006-2008гг., учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Федеральным Законом «Об основных принципах местного самоуправления в РФ» и Уставом Миасского городского округа. Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Программу поддержки и развития малого предпринимательства в Миасском городском округе на 2006-2008 гг. согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
бир